Cenik

orientovanych drevostépkovych desek OSB

Vyrobce: Kronopol PL
OSB 3 - konstrukcni deska pro pouziti ve vlhkém prostredi

Tloust’ka
desky (mm)

Rozmér
desky (mm)

Plocha desky
(m?)

Popis ostatni

Pocet kusu v
baleni

K¢é/m?
do 150 m?

K¢/m?
nad 150 m?

8

2500x1250

3,125

nebrousSena

120

93 K&

85 K&

10

2500x1250

3,125

nebrouSena

90

106 K&

97 K&

12

2500x1250

3,125

nebrouSena

78

123 K&

112 K&

15

2500x1250

3,125

nebrouSena

60

152 K&

139 K&

18

2500x1250

3,125

nebrouSena

54

184 K&

167 K&

22

2500x1250

3,125

nebrouSena

42

224 K&

204 K&

25

2500x1250

3,125

nebrouSena

38

260 K&

237 K&

12 (4PD)

2500x675

1,6875

nebrouSena

78

131 K&

120 K&

15 (4PD)

2500%675

1,6875

nebrouSena

60

161 K&

147 K&

18 (4PD)

2500%675

1,6875

nebrouSena

54

194 K&

177 K&

22 (4PD)

2500%675

1,6875

nebrousena

42

238 K&

217 K&

25 (4PD)

2500x675

1,6875

nebrouSena

38

277 K&

253 K&

4PD znamena , ze deska ma na dvou stranach pero a na dvou stranach drazku.
Vyuziti desek OSB - vyhodny stavebni materidl, vhodny pro exteriér i interiér, da se pouzit na
konstrukeni prvky, nastavby, pldni vestavby, bednéni stfech a podlah.

Produkt

VyuZziti

Obrazek

Ksv
baleni

K¢/ks

AL -
12mm OSB

H spojky pro

Zpevnéni stiesnich 12
mm OSB desek

50

6 K¢

Podlahové lepidlo
Lumber lock

828ml

Pro Spojeni dievény
podlahovych nosniku

a OSB

12

Uvedené ceny jsou bez DPH (21%)
EXW sklad LIFESTYLE - FRYDEK MISTEK
Termin dodani OSB 3 desky: do 7 dnti od objednani pokud neni material skladem
Cenik platny od 1.1.2014

Poznamka -

ptisluSenstvi dle aktualnich zasob — dovoz Kanada

- nabidku na OSB 3 nebo OSB 4 desky SUPERFINISH vyrobce Kronospan Jihlava zasleme
poptipadé na vyzadani obvykle ale o cca 15 procent vice nez u Kronopolu.
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